
Oranžová  a  modrá třída
VÁNOCE
16.12-21.12

Cíle:
Vnímání adventní atmosféry a radostného očekávání Vánoc
Rozvoj schopnosti sdílet radost a přání při vánočních aktivitách.
Seznámení dětí s vánočními tradicemi a zvyky (zdobení stromku, vánoční
cukroví).
Rozvoj jemné motoriky při tvorbě vánočních dekorací a ozdob.
Posílení sociálních dovedností a respektu k ostatním při vánočních hrách a
aktivitách.
Rozvoj smyslového vnímání při přípravě vánočních dobrot.

Písnička a básnička

Pohyb:

Výtvarná a konstruktivní
činnosti

Jazyk a řeč

Další aktivity

Ranní kruh:
Co nás čeká 24.12?
Co děláme na štědrý den?
Co máme rádi na Vánocích?
Jaké tradice dodržujeme na Vánoce?
Co si na Vánoce nejvíc přejeme?

Rolničky
Básnička Vánoce

Rozcvička s vánoční hvězdou-
chůze/běh podle zvuku rolniček
PH- Na kominíka
Relaxace
Pondělí- plavání

Zdobení stromečku pro zvířátka v lese
Úterý- Vánoční kino ve školce
Středa - Ježíšek
Čtvrtek- oslava narozenin

Angličtina
Čtvrtek-logopedie

Výroba raffaello kuliček
Dokreslování stromečku
Vánoční grafomotorika
Vyrábění papírových ozdob
Otisky chodidel - “stopy ve sněhu,,


